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İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  Yönetim Bilişim Sistemleri

Dr. Öğr. Üyesi Özlem İPEK
Bölüm Başkanı

Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü, yönetim ve bilişim gibi birçok disiplini 
kapsayan disiplinlerarası bir bölümdür. Teknolojide yaşanan değişimler 
ve çeşitlenerek artan beklentiler, bölümün önemini her geçen gün artırmaktadır. 
Bölümümüz, her kurumun ihtiyacı olan bilişim sistemlerinin oluşturulması 
için çok yönlü yönetici adayları yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Öğrencilerimizi 
gerek kamu gerek özel sektörde önemi giderek artan yönetim ve bilişim 
sistemleri alanında gerekli bilgi, beceri ve yetkinliği kazanacak şekilde 
yetiştirecek özgün bir eğitim-öğretim programı tasarladık. Sizleri; güncel 
öğretim programımız; yenilikte öncü, başarılı ve genç kadromuz ile 
sürekli öğrenme anlayışı çerçevesinde ulusal ve uluslararası düzeyde 
saygın ve öncü bir bölüm olmayı hedefleyen Yönetim Bilişim Sistemleri 
Bölümümüze bekliyoruz. 

Bölüm Tanıtımı
Teknolojideki ve bilişimdeki gelişmeler yönetimde yeni 
anlayışların ortaya çıkmasına yol açmıştır. Yönetim Bilişim 
Sistemleri Bölümü olarak; amacımız, öğrencilerimize; bilgi-
yi sınıflandırabilen ve yorumlayabilen, bununla birlikte 
yönetim ve bilişimdeki ilerlemeleri takip edebilecek nitelikli 
bir eğitim sunmaktır. Teknoloji ve bilişim alanındaki 
gelişmeleri takip eden ve bunları organizasyonel yapılar ve 
yönetim düşünceleriyle birleştirebilen, yeni işletme model-
leri yaratan, örgütlere ilişkin problemleri çözmek için 
işletme bilgi sistemini analiz eden, bilişim sistemi tasarlayan 
ve geliştiren, problem çözen ve yenilikler üreten dinamik 
uzmanların yetiştirilmesi Yönetim Bilişim Sistemleri’nin 
temel hedefleridir. Programımız, gelişen iş bilişim sistemleri 
için öğrencileri hazırlayabilmek adına yönetim ve bilgisayar 
bilimleri derslerinin dengeli olduğu bir müfredatla 
donatılmıştır. Yönetim bilimleri, ekonomi, pazarlama, 
bilgisayar programlama teknikleri, sistem tasarımı ve veri 
tabanı yönetimi; verilen derslerden sadece birkaçıdır. 
Bilişim sistemleri günlük yaşantımızın her aşamasına 
girdiğinden yaşamımızı büyük ölçüde etkilemektedir. 
Karar destek sistemleri ise karar vericiye veri ve bilgi 
sağlayan temel sistemler olarak organizasyon ve kurum-
larda yoğun bir şekilde kullanılmaya başlanmıştır.

Tüm bu gelişmeler, kamu sektöründeki ve özel sektördeki 
Yönetim Bilişim Sistemleri mezunlarına olan talebi 
arttırmıştır. Bunun bir sonucu olarak, günümüzde, kamu 
sektöründe ve özel sektörde karar verme için gerekli tüm 
bilgileri ortaya çıkararak bilişim sistemlerini tasarlayacak, 
geliştirecek ve kullanacak bireyleri yetiştirme ihtiyacı vardır. 
Aldıkları çok yönlü ve disiplinler arası eğitimle mezun-
larımız teknik problemlerin çözümünde ihtiyaç duyulan 
hemen hemen her alandaki bir kariyere başvurabilmekte-
dir. Mezunlarımız; mobil sistemler, elektronik ticaret ve 
karar destek sistemlerini içeren alanlarda ağ yöneticisi, 
yazılım geliştiricisi, web tasarım uzmanı veya proje yöneti-
cisi gibi geniş bir yelpazedeki pozisyonlarda çalışabilmek-
tedirler. Zorunlu hazırlık sınıfının olduğu ve eğitimin 
%30’unun İngilizce verildiği Yönetim Bilişim Sistemleri 
Bölümümüzde, bu alan ile ilgili mesleki seçmeli dersler 
yanında genel seçmeli dersler de mevcuttur. Ayrıca, 
öğrencilerimizin İngilizcesi, Mesleki İngilizce dersleri ile de 
desteklenmektedir.



Neden Tarsus Üniversitesi?

• İşine tutku ile bağlı, deneyimli ve
dinamik bir akademik kadroya sahip,

• Öğrenci odaklı,

• Teknoloji ve çağın değişen beklentileriyle
uyumlu ve uygulamalı eğitim destekli bir
müfredat sunan,
• Araştırma-geliştirme ve girişimcilik ruhu
kazandıran,
• Kişisel ve mesleki gelişiminize yön veren,

• Hayal ve tutkularınızı çoğaltan,

• Kendinizi keşfedeceğiniz
bir üniversite...
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adım önden başlıyor. Burada olmaktan çok memnun ve 
mutluyum. Yönetim Bilişim Sistemleri bölümünü okumak 
isteyenler gönül rahatlığıyla Tarsus Üniversitesini tercih 
edebilirler. 

Fuat DEMİRKOL ( 2. sınıf )

Çağımıza ve çağın ötesine uyarlanarak 
hazırlanmış müfredatımız, bizlerin 
erken dönemde yeteneklerini keşfet-
mesine ve potansiyel alanlarda 
uzmanlık kazanmalarına yardımcı 
oluyor. Öğrenciler, dünyanın birçok 
yerinde başarılı görevlere imza atmış 
akademisyenleriyle sektöre birkaç 

daim ilerlediğini gözlemledim. Tarsus Üniversitesi, mezuni-
yet sonrası sektöre hazır öğrenciler yetiştirmeyi amaçlayan 
ve yetiştiren, bölüm müfredatını; genç ve  dinamik  akade-
misyenleriyle çağın gereksinimlerine göre şekillendiren, 
daima çağın ötesinde ilerlemeye gayret eden bir üniversite. 
Üniversitemizle yarınlara, yeni başarılara...

Mete Ersoy ONAYLI ( 2. sınıf )

Burada aktif olarak eğitim aldığım 
süreç içerisinde yaşadığım problem-
leri,    alanlarına      hâkim      akade-
misyenlerce hızlı bir süreçte sonuca 
ulaştırma imkânına sahip oldum. 
Sistematik eğitim anlayışı ve teknolo-
jinin ders içeriklerine iyi yansıtılmasıy-
la beraber, eğitim anlayışının her 


